
La Plata, 10 de noviembre de 2004.‐ 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 4037 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
PUGNALONI, Luis Ignacio  118 49 30370/4 TRENQUELAUQUEN 
CASTRO, Mariana  118 50 30371/2 AVELLANEDA 
PEREZ CONTI, María Jimena  118 51 30373/9 BAHIA BLANCA 
ALVAEZ, Guadalupe  118 52 30374/7 TRENQUELAUQUEN 
CAPORALE, Alejandro Oscar  118 53 30375/5 SAN MARTIN 
MERIALDO, Ornela  118 54 30376/3 MERCEDES 
BECHT, Elisabeth Adriana  118 55 30377/1 CHASCOMUS 
FOTI, Norma Susana  118 56 30378/0 SAN MARTIN 
CINALLI, Jorge  118 57 30379/8 SAN MARTIN 
SICUELO, Ivana Raquel  118 58 30380/1 JUNIN 
CASTRO, María Fernanda  118 59 30381/0 GRAL. PUEYRREDON 
LOPEZ, Ángel Baldomero  118 60 30382/8 C.A.B.A 
ROSENBLAT, Pablo Darío  118 61 30383/6 SAN MARTIN 
DUARTE, Carlos Guillermo  118 62 30384/4 AVELLANEDA 
DE FRANCESCO, Gabriela Silvia  118 63 30385/2 C.A.B.A 



GUALAZZINI, Rodolfo Gastón  118 64 30386/1 CHASCOMUS 
DOMÍNGUEZ, Ana Victoria  118 65 30387/9 TANDIL 
FELLONI, María Julia  118 66 30388/7 GRAL. PUEYRREDON 
IZQUIERDO, Iván Alejandro  118 67 30389/5 PERGAMINO 
TAMBORENEA, Agustín  118 68 30390/9 BRAGADO 
CRISTO, Leonardo  118 69 30391/7 MORON 
LALANDA, José Nicolás  118 70 30392/5 MORON 
URQUIZA, Guillermo Rolando  118 71 30393/3 C.A.B.A 
SIFFREDI, Luis Felipe  118 72 30394/1 C.A.B.A 
DE FRANCESCO, Carlos Eduardo  118 73 30395/0 LINCOLN 
ROSSI, Raúl Martín  118 74 30396/8 SAN ISIDRO 
MARTINEZ, Karina Laura  118 75 30397/6 MORON 
VIDAL GOYENECHE, Florisa Cecilia  118 76 30398/4 BRAGADO 
BELCASTRO, María  118 77 30399/2 AVELLANEDA 
KARATAEV, Tamara María  118 78 30400/0 AVELLANEDA 
CASTELLARI, María Helvecia  118 79 30401/8 PERGAMINO 
NANI, Gustavo Gabriel  118 80 30402/6 JUNIN 

 
ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 

Administración a los siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
PIZZORNO, Constantino Enrique  4  93  30372/1 TANDIL 
CASTRO, María Fernanda  4  94  30381/0 GRAL. PUEYRREDON 
LALANDA, José Nicolás  4  95  30392/5 MORON 

 
 
ARTICULO 3º.‐ º.‐ Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el 

Art.  20  de  la  Ley  10.620,  dése  cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la 
próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de 
Seguridad  Social  para  Profesionales  en  Ciencias  Económicas  de  la 
Provincia de Buenos Aires publíquese por  los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 


	La Plata, 10 de noviembre de 2004.-
	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 4037
	LEG.Nº


